
 
 

UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Adamowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy w Adamowie prowadzącej na wschód od ulicy Tadeusza Kościuszki leżącej 
równolegle do ulicy Adama i Hieronima Rusieckich z dotychczasowej „Stanisława Majewskiego” na ulicę 
„Jana Stanisława Majewskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5050


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T12:26:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




